
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/navlek-na-prst-dr-grepl-tubus-gel-line-1-
ks-telovy/

Návlek na prst Dr. Grepl Tubus Gel-line 1
ks - tělový

Kód zboží: 144-6,6/1
Značka: Dr. Grepl
Velikost: 15 mm, 20 mm

Popis:
Elastický tubusový návlek s gelovou výplní po celé vnitřní ploše.

Vhodný na ochranu prstů na nohou i rukou. Redukuje tření mezi prsty a zvlhčuje pokožku,
urychluje hojení jizev a uzavřených ran. Doporučuje se při vzniku zatvrdlé pokožky vzniklé
třením prstů. Tyčinka může být upravena zastřižením na potřebnou délku a také se může
libovolně tvarovat v podélné ose vystřižením požadovaného tvaru.

Nepoužívat na otevřené a krvácející rány, použití konzultujte se svým lékařem.

Parametry:
• Balení: 1 ks
• Délka - celková (cm): 15
• Materiál: polymerní gel

Fotky:

https://armik.cz/navlek-na-prst-dr-grepl-tubus-gel-line-1-ks-telovy/



	Návlek na prst Dr. Grepl Tubus Gel-line 1 ks - tělový

